
ZARZĄDZENIE NR 157/20 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr X/123/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2020 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę                                          23.750,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę                                          23.750,00 zł,     
 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 18.593.938,75 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 69.659.222,46 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 53.504.486,19 zł 

b) majątkowe w kwocie – 16.154.736,27 zł 

2) wydatki 82.553.788,76 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 52.504.284,04 zł 

b) majątkowe w kwocie – 30.049.504,72 zł 

Id: 0DB46821-6EA6-41D1-B9AE-7D7A0A20C3B7. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 0DB46821-6EA6-41D1-B9AE-7D7A0A20C3B7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 157/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 września 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 608 359,14 23 750,00 1 632 109,14

85203 Ośrodki wsparcia 593 100,00 8 750,00 601 850,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

593 100,00 8 750,00 601 850,00

85216 Zasiłki stałe 197 500,00 15 000,00 212 500,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

195 000,00 15 000,00 210 000,00

Razem: 69 635 472,46 23 750,00 69 659 222,46

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 0DB46821-6EA6-41D1-B9AE-7D7A0A20C3B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 157/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 września 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 897 398,00 0,00 897 398,00

72095 Pozostała działalność 897 398,00 0,00 897 398,00
4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 -6 000,00 52 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

15 000,00 6 000,00 21 000,00

750 Administracja publiczna 4 982 831,93 0,00 4 982 831,93
75011 Urzędy wojewódzkie 271 175,96 12 000,00 283 175,96

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

178 502,00 12 000,00 190 502,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 371 269,51 20 000,00 3 391 269,51

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

117 300,00 14 000,00 131 300,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

37 831,00 6 000,00 43 831,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

597 621,00 0,00 597 621,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

29 325,00 -3 689,00 25 636,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

15 000,00 10 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00 -6 075,00 1 925,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 400,06 599,94
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 200,00 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 700,00 -4 000,00 22 700,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

8 898,00 3 964,06 12 862,06

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

15 500,00 2 000,00 17 500,00

75095 Pozostała działalność 531 410,46 -32 000,00 499 410,46

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

146 000,00 -32 000,00 114 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

2 220 148,26 0,00 2 220 148,26

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 145 848,26 0,00 2 145 848,26
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 800,00 4 000,00 30 800,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

76 744,26 -4 000,00 72 744,26

758 Różne rozliczenia 308 375,00 -4 000,00 304 375,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 293 375,00 -4 000,00 289 375,00

4810 Rezerwy 293 375,00 -4 000,00 289 375,00
801 Oświata i wychowanie 19 334 281,00 0,00 19 334 281,00

80101 Szkoły podstawowe 13 389 282,00 -19 549,00 13 369 733,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

451 618,00 18 200,00 469 818,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

8 392 642,00 36 874,30 8 429 516,30

Id: 0DB46821-6EA6-41D1-B9AE-7D7A0A20C3B7. Podpisany Strona 1



4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

585 173,00 -21 333,83 563 839,17

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 501 631,00 1 220,00 1 502 851,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

212 808,00 -34 442,19 178 365,81

4260 Zakup energii 131 710,00 -25 500,00 106 210,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 400,00 950,00 9 350,00
4300 Zakup usług pozostałych 170 589,00 -17 000,00 153 589,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

9 250,00 -500,00 8 750,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

352 919,00 41 982,72 394 901,72

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

20 000,00 -20 000,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

898 270,00 -19 955,00 878 315,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

37 188,00 950,00 38 138,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

521 387,00 -4 400,00 516 987,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

36 589,00 -2 045,00 34 544,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

100 157,00 1 350,00 101 507,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

14 308,00 -3 190,00 11 118,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

42 740,00 -6 000,00 36 740,00

4260 Zakup energii 20 100,00 -4 600,00 15 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 171,00 500,00 10 671,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 500,00 -80,00 1 420,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

2 440,00 -2 440,00 0,00

80104 Przedszkola 1 234 664,00 22 608,00 1 257 272,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

15 503,00 500,00 16 003,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

226 594,00 22 223,00 248 817,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

14 025,00 -1 217,06 12 807,94

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

45 878,00 4 700,00 50 578,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

6 270,00 -3 200,00 3 070,00

4260 Zakup energii 1 000,00 -500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 200,00 -2 000,00 30 200,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 000,00 -500,00 500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

10 194,00 3 202,06 13 396,06

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

600,00 -600,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 494 308,00 16 896,00 511 204,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

1 500,00 500,00 2 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 12 070,00 -500,00 11 570,00

Id: 0DB46821-6EA6-41D1-B9AE-7D7A0A20C3B7. Podpisany Strona 2



roczne
4300 Zakup usług pozostałych 175 500,00 16 896,00 192 396,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

200,00 -200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 400,00 900,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

200,00 -200,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

126 300,00 -665,00 125 635,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

62 395,00 368,00 62 763,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 711,00 -782,00 3 929,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

12 145,00 -180,00 11 965,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

1 607,00 -71,00 1 536,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

480 602,00 665,00 481 267,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

7 043,00 1 185,00 8 228,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

238 117,00 -6 822,00 231 295,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

11 081,00 -2 879,00 8 202,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

41 861,00 -1 340,00 40 521,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

5 978,00 -753,00 5 225,00

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

70 405,00 11 274,00 81 679,00

852 Pomoc społeczna 3 464 871,11 23 750,00 3 488 621,11
85203 Ośrodki wsparcia 735 900,00 8 750,00 744 650,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

51 108,00 6 750,00 57 858,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 100,00 2 000,00 18 100,00
85216 Zasiłki stałe 202 500,00 15 000,00 217 500,00

3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 15 000,00 215 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 018 851,00 -14 000,00 1 004 851,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

711 687,00 -14 000,00 697 687,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 71 400,00 14 000,00 85 400,00
3110 Świadczenia społeczne 71 400,00 14 000,00 85 400,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

866 669,00 0,00 866 669,00

85401 Świetlice szkolne 269 414,00 18 104,00 287 518,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

12 543,00 2 750,00 15 293,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 180 766,00 14 699,00 195 465,00

Id: 0DB46821-6EA6-41D1-B9AE-7D7A0A20C3B7. Podpisany Strona 3



pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

19 380,00 -3 639,00 15 741,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

35 667,00 4 832,00 40 499,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

5 090,00 -538,00 4 552,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze motywacyjnym

64 480,00 -18 104,00 46 376,00

3240 Stypendia dla uczniów 64 480,00 -18 104,00 46 376,00
926 Kultura fizyczna 385 100,00 4 000,00 389 100,00

92695 Pozostała działalność 277 100,00 4 000,00 281 100,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

72 400,00 -650,00 71 750,00

4260 Zakup energii 8 000,00 4 000,00 12 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 800,00 1 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 -150,00 17 550,00

Razem: 82 530 038,76 23 750,00 82 553 788,76

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 0DB46821-6EA6-41D1-B9AE-7D7A0A20C3B7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 157/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 września 2020 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 699 232,00 8 750,00 707 982,00
85203 Ośrodki wsparcia 593 100,00 8 750,00 601 850,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

593 100,00 8 750,00 601 850,00

Razem: 18 585 188,75 8 750,00 18 593 938,75

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 0DB46821-6EA6-41D1-B9AE-7D7A0A20C3B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 157/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 września 2020 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 699 232,00 8 750,00 707 982,00

85203 Ośrodki wsparcia 593 100,00 8 750,00 601 850,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

48 608,00 6 750,00 55 358,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 100,00 2 000,00 18 100,00

Razem: 18 585 188,75 8 750,00 18 593 938,75

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 0DB46821-6EA6-41D1-B9AE-7D7A0A20C3B7. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 157/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 rok 

1.Zmiany w dochodach, w tym: 

1)Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 8.750,00 zł na finansowanie ośrodków 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi (§§ 4210, 4300). 

2)Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 15.000,00 zł na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych (§ 3110). 

2.Zmiany w wydatkach, w tym: 

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 720 rozdział 72095 § 4300 o kwotę 6.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na usługi telekomunikacyjne (§ 4360). 

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdział 75095 § 4010 o kwotę 32.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na wynagrodzenia (rozdział 75011 § 4010), zakup wyposażenia oraz umowę o zastępstwo procesowe (rozdz. 
75023 §§ 4210, 4610).  

3)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdział 75085 §§ 4040, 4170, 4260, 4270, 4300 o kwotę 16.164,06 zł 
w celu zabezpieczenia środków na zakup wyposażenia, usługi zdrowotne, odpis na ZFŚS oraz szkolenia 
pracowników (§§4210, 4280, 4440, 4700). 

4)Zmniejsza się wydatki w dz. 754 rozdział 75412 § 4210 o kwotę 4.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na umowę zlecenia (§ 4170).  

5)Zmniejsza się rezerwę ogólna w dz. 758 rozdział 75818 § 4810 o kwotę 4.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na energię elektryczną w budynku stadiony (rozdział 92695 § 4260). 

6)W dziale 801 dokonuje się przesunięć w wydatkach oświatowych między paragrafami i rozdziałami w celu 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia dla nauczycieli, składki ZUS od wynagrodzeń, odpis na ZFŚS, 
usługi zdrowotne, usługi w zakresie ochrony danych osobowych, dowozy uczniów, podróże służbowe, zakup 
pomocy dydaktycznych. 

7)Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdział 85219 § 4010 o kwotę 14.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na dożywianie  (rozdz. 85230 § 3110).  

8)Zmniejsza się wydatki w dz. 854 rozdział 85416 § 3240 o kwotę 18.104,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na wynagrodzenia dla nauczycieli świetlicy oraz składki ZUS (rozdział 85401).  

9)Zmniejsza się wydatki w dz. 926 rozdział 92695 § 4210, 4300 o łączną kwotę 800,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na usługi remontowe w budynku stadionu (§ 4270).  

 

  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 0DB46821-6EA6-41D1-B9AE-7D7A0A20C3B7. Podpisany Strona 1




